Тверская региональная общественная организация

 «Федерация спортивного ориентирования Тверской области»

П Р И К А З № 3

г. Тверь                                                                                          15 апреля 2023 г.

О присвоении массовых спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, Нормами, требованиями и

условиями их выполнения по виду спорта «Спортивное ориентирование»,

утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11

января 2022 г. № 6, на основании протоколов официальных спортивных

соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Амамбаеву Тимуру Георгиевичу    тр. Зимина И.В.

- Винчагову Матвею Алексеевичу    тр. Макаров С.Ю.,

         тр. Федотова И.А.

- Григорьевой Дарье Владимировне   тр. Сергеева С.А.

- Коробейниковой Марии Дмитриевне   тр. Мешкова И.В.

- Михайлову Артему Александровичу   тр. Макаров С.Ю.,

         тр. Федотова И.А.

- Назокатову Сорбону Хилолиевичу   тр. Вознова Г.В.

- Яйцевскому Богдану Мариановичу   тр. Пушкин А.В.

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Бабкиной Алине Сергеевне     тр. Крылов С.А.

3. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Алояну Илье Романовичу     тр. Дегулев В.В.

- Андрейчику Сергею Михайловичу   тр. Пушкин А.В.

- Артамоновой Елизавете Евгеньевне   тр. Кислицын В.В.

- Вахрушеву Матвею Сергеевичу    тр. Зимина И.В.

2

- Кукулевскому Андрею Александровичу  тр. Ушатина Е.А.

- Михайлову Михаилу Александровичу   тр. Сергеев П.А.

- Никольской Марии Михайловне    тр. Сергеев П.А.

- Попову Дмитрию Алексеевичу    тр. Дегулев В.В.

- Регинову Егору Сергеевичу    тр. Вознова Г.В.

- Скрынникову Михаилу Дмитриевичу   тр. Сергеева С.А.

- Шершунову Алексею Алексеевичу   тр. Ушатина Е.А.

Председатель       П.А. Сергеев